
Kære XXX 
 
Moselund Festival er et foreningsinitiativ som startede i 2015. Ideen var at revitalisere 
foreningslivet og styrke fællesskabet på en ny måde, som herved kunne bidrage til de øvrige 
fællesskaber der er i vores kolonihaveforening.  
Vi er nu på vej mod vores fjerde afvikling af Moselund Festival, og vi må sige, at initiativet har 
været en succes og båret frugt.  
 
Vi har løbende udskiftning herude i vores dejlige kolonihaver, og der er ingen tvivl om, at både nye 
og gamle bekendtskaber har fået ben at gå på, enten på selve festivaldagen eller mellem de 
mange som har hjulpet frivilligt til før, under og efter festivalen. Dette har uden tvivl bidraget 
konstruktivt til, at fællesskabsånden og sammenholdet er blevet styrket og har også haft en positiv 
sidegevinst i form af øget opbakning til foreningens øvrige dejlige initiativer så som; 
fællesspisning, fællesarbejde, duer og dart og bordtennishygge, for blot at nævne nogle. 
 
Moselund Festival er et non kommercielt foreningsarrangement, og det er gratis for foreningens 
medlemmer at deltage på dagen. Festivalen sigter mod at tilgodese både børnefamilier, unge og 
ældre, og vi har derfor altid prioriteret et varieret program, som alle føler sig velkomne til. 
I år afvikles Moselund Festival 2018 lørdag den 18. August på P-vest i kolonihaven Moselund. –Så 
sæt endelig kryds i kalenderen og kom og vær med denne dag. 
 
Men derfor koster det jo alligevel penge, at afvikle et sådant arrangement. Derfor vil vi med stor 
taknemmelighed og respekt modtage et sponsorat fra dig/jer, såfremt du/I finder det 
meningsfuldt og spændende at bakke op omkring vores arrangement. Et sponsorat vil fortrinsvist 
blive brugt på booking af musik, samt leje af lyd- og lysudstyr til dagen. 
 
Såfremt dette skulle have interesse, vil vi selvfølgelig også bakke din/jeres virksomhed op. Det 
være sig med reklamer på vores Moselund Festival Facebookside, hvor vi pt har 890 medlemmer 
samt vores interne ”Kolobyen” Facebookside med 200 medlemmer. Fælles for begge grupper er, 
at de alle på hver sin måde har tilknytning til Moselund Kolonihaveforening og Moselund Festival. 
Endvidere vil der også være mulighed for logo på vores festivalplakat samt mulighed for 
reklamestandere, flag etc. på festivalpladsen på selve dagen. 
 
Såfremt dette har vakt interesse, kan du/I kontakte Torben Tiedemann på telefon 60 24 35 09 eller 
via mail på hfmoselund.festival@gmail.com  
 
De bedste hilsener 
 
Festivalgruppen  
 
Moselund Kolonihaveforening 
v. Jernaldervej 
8210 Århus V 


